
Година : LIII О  Џ  А  Ц  И
03. ОКТОБАР 2018 . ГОДИНЕ

Број   11

С А
Д Р
Ж

А Ј

Акта Председника општине

  127.
Закључак о утврђивању троструког износа највише просечне цене по хектару 
пољопривредног земљишта

726.

Акта Председника Скупштине општине
128. Одлука о расписивању избора за Савет месне заједнице Оџаци 727.
129. Одлука о расписивању избора за Савет месне заједнице Бачки Брестовац 727.
130. Одлука о расписивању избора за Савет месне заједнице Бачки Грачац 728.
131. Одлука о расписивању избора за Савет месне заједнице Богојево 729.
132. Одлука о расписивању избора за Савет месне заједнице Дероње 729.
133. Одлука о расписивању избора за Савет месне заједнице Каравково 730.
134. Одлука о расписивању избора за Савет месне заједнице Ратково 731.
135. Одлука о расписивању избора за Савет месне заједнице Српски Милетић 731.
136. Решење о именовању Изборне комисије месне заједнице Оџаци 732.
137. Решење о именовању Изборне комисије месне заједнице Бачки Брестовац 733.
138. Решење о именовању Изборне комисије месне заједнице Бачки Грачац 734.
139. Решење о именовању Изборне комисије месне заједнице Богојево 735.
140. Решење о именовању Изборне комисије месне заједнице Дероње 736.
141. Решење о именовању Изборне комисије месне заједнице Каравуково 737.
142. Решење о именовању Изборне комисије месне заједнице Ратково 738.
143. Решење о именовању Изборне комисије месне заједнице Српски Милетић 739.

127. На основу члана 27. став 2. Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број
17/08 и 27/10) а у циљу примене члана 62. став 5. Закона о пољопривредном земљишту



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 2 6 

(„Службени гласник РС“ број 62/06, 65/08, 41/09, 112/15 и 80/17) Председник општине Оџаци
доноси  :

З А К Љ У Ч А К
О УТВРЂИВАЊУ  ТРОСТРУКОГ  ИЗНОСА  НАЈВИШЕ ПРОСЕЧНЕ ЦЕНЕ ПО

ХЕКТАРУ ПОЉОПРИВРЕДНОГ  ЗЕМЉИШТА

1. Троструки износ највише  просечне  цене по хектаруза агроекономску 2017/2018
годину је  1.062,39 евра по хектару, што по средњем курсу Народне банке Србије , на
дан доношења овог Закључка износи  125.787,61 динара, за коришћење

пољопривредног земљишта у државној својини без правног основа, односно супротно
одредбама Закона о пољопривредном земљишту.

2. Правно и физичко лице којеје користило пољопривредно земљиште у државној
својини без правног основа, односно супротно одредбама закона,дужно је да за
коришћење тог земљишта плати износ из тачке 1. овог  Закључка, на основу акта
Министарства пољопривреде Републике Србије.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Троструки износ највише просечне цене по хектару пољопривредног земљишта утврђен је
на основу података да је на територији Западно-бачког округa и тоу општини Апатин постигнута
највиша просечна цена закупа по хектару у износу од 354,13 евра за коришћење пољопривредног
земљишта у државној својини.

У циљу примене одредбе  члана 62. став 5. Закона о пљопривредном земљишту
(„Службени гласник РС“ број 62/06, 65/08, 41/09, 112/15 и 80/17)a на основу  овлашћења из члана
27. став 2. Статута Општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 17/08 и 27/10)
доносим овај Закључак.

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.

Број: 03-1-217/2018-I
Дана: 27.09. 2018.
ОЏАЦИ

Председник општине,
                                                                                            мр Латинка Васиљковић с.р.

128. На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 23. Одлуке о  месним заједницама на



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 2 7 

територији оштине Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број: 15/14) и члана 9. Статута
Месне заједнице Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ 17/14), Председник Скупштине
општине Оџаци доноси:

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ОЏАЦИ

1. Расписујем изборе за Савет Месне заједнице Оџаци.

2. Избори ће се спровести дана 11.11.2018. године у времену од 07,00 до 20,00 часова.

3. Избори ће се спровести у складу са Одлуком о месним заједницма на територији општине
Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број:15/14), Статутом Месне заједнице Оџаци и
Законом.

4. Рокови за извршење изборних радњи почињу тећи од 04.10.2018. године.

5. Средства за спровођење избора обезбедиће Месна заједница Оџаци.

6. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу општине
Оџаци".

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-1/2018-II                                                                Председник Скупштине
Дана: 03.10. 2018. године                                                              Горан Ђаковић с.р.
   О Џ А Ц И

129. На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 23. Одлуке о  месним заједницама на
територији оштине Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број: 15/14) и члана 9. Статута
Месне заједнице Бачки Брестовац („Службени лист општине Оџаци“ 17/14), Председник
Скупштине општине Оџаци доноси:

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ БРЕТОВАЦ

1. Расписујем изборе за Савет Месне заједнице Бачки Брестовац.

2. Избори ће се спровести дана 11.11.2018. године у времену од 07,00 до 20,00 часова.

3. Избори ће се спровести у складу са Одлуком о месним заједницма на територији општине
Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број:15/14), Статутом Месне заједнице Бачки
Брестовац и Законом.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 2 8 

4. Рокови за извршење изборних радњи почињу тећи од 04.10.2018. године.

5. Средства за спровођење избора обезбедиће Месна заједница Бачки Брестовац.

6. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се  у "Службеном листу општине
Оџаци".

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-3/2018-II                                                                    Председник Скупштине
Дана: 03.10. 2018. године                                                              Горан Ђаковић с.р.
   О Џ А Ц И

130. На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 23. Одлуке о  месним заједницама на
територији оштине Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број: 15/14) и члана 9. Статута
Месне заједнице Бачки Грачац („Службени лист општине Оџаци“ 17/14), Председник Скупштине
општине Оџаци доноси:

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ГРАЧАЦ

1. Расписујем изборе за Савет Месне заједнице Бачки Грачац.

2. Избори ће се спровести дана 11.11.2018. године у времену од 07,00 до 20,00 часова.

3. Избори ће се спровести у складу са Одлуком о месним заједницма на територији општине
Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број:15/14), Статутом Месне заједнице Бачки
Грачац и Законом.

4. Рокови за извршење изборних радњи почињу тећи од 04.10.2018. године.

5. Средства за спровођење избора обезбедиће Месна заједница Бачки Грачац.

6. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу општине
Оџаци".

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-4/2018-II                                                                Председник Скупштине
Дана: 03.10. 2018. године                                                              Горан Ђаковић с.р.
   О Џ А Ц И

131. На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 23. Одлуке о  месним заједницама на



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 2 9 

територији оштине Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број: 15/14) и члана 9. Статута
Месне заједнице Богојево („Службени лист општине Оџаци“ 17/14), Председник Скупштине
општине Оџаци доноси:

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОГОЈЕВО

1. Расписујем изборе за Савет Месне заједнице Богојево.

2. Избори ће се спровести дана 11.11.2018. године у времену од 07,00 до 20,00 часова.

3. Избори ће се спровести у складу са Одлуком о месним заједницма на територији општине
Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број:15/14), Статутом Месне заједнице Богојево
и Законом.

4. Рокови за извршење изборних радњи почињу тећи од 04.10.2018. године.

5. Средства за спровођење избора обезбедиће Месна заједница Богојево.

6. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу општине
Оџаци".

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-2/2018-II                                                                   Председник Скупштине
Дана: 03.10. 2018. године                                                              Горан Ђаковић с.р.
   О Џ А Ц И

132. На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 23. Одлуке о  месним заједницама на
територији оштине Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број: 15/14) и члана 10. Статута
Месне заједнице Дероње („Службени лист општине Оџаци“ 17/14), Председник Скупштине
општине Оџаци доноси:

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДЕРОЊЕ

1. Расписујем изборе за Савет Месне заједнице Дероње.

2. Избори ће се спровести дана 11.11.2018. године у времену од 07,00 до 20,00 часова.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 3 0 

3. Избори ће се спровести у складу са Одлуком о месним заједницма на територији општине
Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број:15/14), Статутом Месне заједнице Дероње
и Законом.

4. Рокови за извршење изборних радњи почињу тећи од 04.10.2018. године.

5. Средства за спровођење избора обезбедиће Месна заједница Дероње.

6. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу општине
Оџаци".

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-03/2018-II                                                                Председник Скупштине
Дана: 28.09. 2018. године                                                              Горан Ђаковић с.р.
   О Џ А Ц И

133. На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 23. Одлуке о  месним заједницама на
територији оштине Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број: 15/14) и члана 9. Статута
Месне заједнице Каравуково („Службени лист општине Оџаци“ 17/14), Председник Скупштине
општине Оџаци доноси:

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАРАВУКОВО

1. Расписујем изборе за Савет Месне заједнице Каравуково.

2. Избори ће се спровести дана 11.11.2018. године у времену од 07,00 до 20,00 часова.

3. Избори ће се спровести у складу са Одлуком о месним заједницма на територији општине
Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број:15/14), Статутом Месне заједнице
Каравуково и Законом.

4. Рокови за извршење изборних радњи почињу тећи од 04.10.2018. године.

5. Средства за спровођење избора обезбедиће Месна заједница Каравуково.

6. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу општине
Оџаци".

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-8/2018-II                                                                Председник Скупштине
Дана: 03.10. 2018. године                                                          Горан Ђаковић с.р.
   О Џ А Ц И



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 3 1 

134. На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 23. Одлуке о  месним заједницама на
територији оштине Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број: 15/14) и члана 9. Статута
Месне заједнице Ратково („Службени лист општине Оџаци“ 17/14), Председник Скупштине
општине Оџаци доноси:

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАТКОВО

1. Расписујем изборе за Савет Месне заједнице Ратково.

2. Избори ће се спровести дана 11.11.2018. године у времену од 07,00 до 20,00 часова.

3. Избори ће се спровести у складу са Одлуком о месним заједницма на територији општине
Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број:15/14), Статутом Месне заједнице Ратково
и Законом.

4. Рокови за извршење изборних радњи почињу тећи од 04.10.2018. године.

5. Средства за спровођење избора обезбедиће Месна заједница Ратково.

6. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу општине
Оџаци".

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-5/2018-II                                                                Председник Скупштине
Дана: 03.10. 2018. године                                                              Горан Ђаковић с.р.
   О Џ А Ц И

135. На основу члана 74. став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 23. Одлуке о  месним заједницама на
територији оштине Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број: 15/14) и члана 9. Статута
Месне заједнице Српски Милетић („Службени лист општине Оџаци“ 17/14), Председник
Скупштине општине Оџаци доноси:

О Д Л У К У
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СРПСКИ МИЛЕТИЋ

1. Расписујем изборе за Савет Месне заједнице Српски Милетић.

2. Избори ће се спровести дана 11.11.2018. године у времену од 07,00 до 20,00 часова.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 3 2 

3. Избори ће се спровести у складу са Одлуком о месним заједницма на територији општине
Оџаци ("Службени лист општине Оџаци", број:15/14), Статутом Месне заједнице Српски
Милетић и Законом.

4. Рокови за извршење изборних радњи почињу тећи од 04.10.2018. године.

5. Средства за спровођење избора обезбедиће Месна заједница Српски Милетић.

6. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу општине
Оџаци".

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 013-6/2018-II                                                                Председник Скупштине
Дана: 03.10. 2018. године                                                              Горан Ђаковић с.р.
   О Џ А Ц И

136. На основу члана 27. став 1. тачка 1. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 15/14) и члана 14. став 3. и члана 15. Статута месне заједнице Оџаци (''Сл.
лист општине Оџаци'' број 17/14), Председник Скупштине општине Оџаци доноси:

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ОЏАЦИ
I

Именује се Изборна комисија Месне заједнице Оџаци, у  саставу:
1. Председник:
Митровић Марина из Оџака, улица Слободана Пенезића, број 15, ЈМБГ:0908992805031,
2. Заменик председника:
Прерадовић Марија из Оџака, улица Мике Аласа, број Л1/11, ЈМБГ: 1204988805023,
3. Члан:
Салај Сања из Оџака, улица Дунавска, број 9, ЈМБГ: 1707970815031,
4. Заменик члана:
Станковић Хелена из Оџака, улица Милоша Црњанског, број 15, ЈМБГ:2504981815136,
5. Члан:
Божиловић Јелисавка из Оџака, улица Милоша Црњанског, број 14, ЈМБГ: 0708967815066,
6. Заменик члана:
Миленковић Јелена из Оџака, улица Десанке Максимовић, број 23 ЈМБГ: 0206952815064.

II
Изборна комисија:
1. Стара се о законитости спровођења избора
2. Одређује бирачке одборе и именује председнике и чланове бирачких одбора
3. Прописује образце и правила за спровођење изборних радњи
4. Даје упутства бирачком одбору у погледу поступка спровођења избора
5. Утврђује и проглашава листе кандидата за чланове Савета месне заједнице
6. Утврђује бирачко место и број гласачких листића
7. Утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата
8. Решава поводом приговора, због неправилности у поступку кандидовања и избора
9. Подноси извештај Савету месне заједнице о спроведеним изборима за чланове Савета
месне заједнице
10. Обавља и друге послове у вези са организовањем и спровођењем избора



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 3 3 

.
III

Мандат Изборне комисије траје четири године.
IV

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Оџаци“.

      Број: 02-89/2018-II
      Дана: 02.10.2018.године
      ОЏАЦИ                                      Председник Скупштине општине Оџаци,

                                Горан Ђаковић с.р.

137. На основу члана 27. став 1. тачка 1. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 15/14) и члана 14. став 3. и члана 15. Статута месне заједнице Бачки
Брестовац (''Сл. лист општине Оџаци'' број 17/14), Председник Скупштине општине Оџаци доноси:

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ БРЕСТОВАЦ
I

Именује се Изборна комисија Месне заједнице Бачки Брестовац, у  саставу:
1. Председник: Свилар Бојан, Бачки Брестовац, улица Маршала Тита, број 136, ЈМБГ:

1904987810602,
2. Заменик председника: Поповић Рајко, Бачки Брестовац, улица Лењинова, број 20, ЈМБГ:

2704955810052,
3. Члан: Орешковић Милка, Бачки Брестовац, улица Пере Грубара, број 17, ЈМБГ:

2305959815049,
4. Заменик члана: Павков Драгиша, Бачки Брестовац, улица Маршала Тита, број 26, ЈМБГ:

2412974800067,
5. Члан: Лончар Драган, Бачки Брестовац, улица Бачка, број 9, ЈМБГ: 1612962810070,
6. Заменик члана: Адамовић Јелена, Бачки Брестовац, улица Крајишка, број 2/1, ЈМБГ:

1503992815626.

II
Изборна комисија:
1. Стара се о законитости спровођења избора
2. Одређује бирачке одборе и именује председнике и чланове бирачких одбора
3. Прописује образце и правила за спровођење изборних радњи
4. Даје упутства бирачком одбору у погледу поступка спровођења избора
5. Утврђује и проглашава листе кандидата за чланове Савета месне заједнице
6. Утврђује бирачко место и број гласачких листића
7. Утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата
8. Решава поводом приговора, због неправилности у поступку кандидовања и избора
9. Подноси извештај Савету месне заједнице о спроведеним изборима за чланове Савета
месне заједнице
10. Обавља и друге послове у вези са организовањем и спровођењем избора
.

III
Мандат Изборне комисије траје четири године.

IV
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Оџаци“.

      Број: 02-90/2018-II
      Дана: 02.10.2018.године
      ОЏАЦИ
                                                                              Председник Скупштине општине Оџаци,

                          Горан Ђаковић с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 3 4 

138. На основу члана 27. став 1. тачка 1. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 15/14) и члана 14. став 3. и члана 15. Статута месне заједнице Бачки
Грачац (''Сл. лист општине Оџаци'' број 17/14), Председник Скупштине општине Оџаци доноси:

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ГРАЧАЦ
I

Именује се Изборна комисија Месне заједнице Бачки Грачац, у  саставу:
1. Председник:
Зорић Јован, Бачки Грачац, улица Биће Кесића, број 92, ЈМБГ: 1811961810053,
2. Заменик председника:
Летица Александар, Бачки Грачац, улица Марка Орешковића, број 46, ЈМБГ: 1507975810055,
3. Члан:
Плећаш Снежана Бачки Грачац, улица Маршала Тита, број 43, ЈМБГ: 2309964815052,
4. Заменик члана:
Кривошија Милана, Бачки Грачац, улица Маршала Тита, број 22, ЈМБГ: 1911992815627,
5. Члан:
Војновић Марко, Бачки Грачац, улица ЈНА, број 116, ЈМБГ: 2207992810638,
6. Заменик члана:
Тркуља Милица, Бачки Грачац, улица ЈНА, број 97, ЈМБГ: 0401985815113.

II
Изборна комисија:
1. Стара се о законитости спровођења избора
2. Одређује бирачке одборе и именује председнике и чланове бирачких одбора
3. Прописује образце и правила за спровођење изборних радњи
4. Даје упутства бирачком одбору у погледу поступка спровођења избора
5. Утврђује и проглашава листе кандидата за чланове Савета месне заједнице
6. Утврђује бирачко место и број гласачких листића
7. Утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата
8. Решава поводом приговора, због неправилности у поступку кандидовања и избора
9. Подноси извештај Савету месне заједнице о спроведеним изборима за чланове Савета
месне заједнице
10. Обавља и друге послове у вези са организовањем и спровођењем избора
.

III

Мандат Изборне комисије траје четири године.

IV

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Оџаци“.

      Број: 02-91/2018-II
      Дана: 02.10.2018.године
      ОЏАЦИ

                                                                               Председник Скупштине општине Оџаци,
                             Горан Ђаковић с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 3 5 

139. На основу члана 27. став 1. тачка 1. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 15/14) и члана 14. став 3. и члана 15. Статута месне заједнице Богојево
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 17/14), Председник Скупштине општине Оџаци доноси:

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОГОЈЕВО
I

Именује се Изборна комисија Месне заједнице Богојево, у  саставу:
1. Председник: Главашки Чедомир, Богојево, улица 29. Новембра, број 51, 

ЈМБГ:1512947300029,

2. Заменик председника: Смолчић Дејан, Богојево, улица Шумска, број 19, 
ЈМБГ:2401981300043,

3. Члан: Милица Вујић, Богојево, улица Мадач Имре, број 8, ЈМБГ:1509000815008,

4. Заменик члана: Јеринић Далибор, Богојево, улица Арањ Јаноша, број 5, 
ЈМБГ:1310976300028,

5.     Члан: Кленанц Јожеф, Богојево, улица Шумска, број 79, ЈМБГ:2801953810050

6.    Заменик члана: Венцел Пирошка, Богојево, улица Црвени крст, број 3,
 ЈМБГ: 051098308211.

II
Изборна комисија:
1. Стара се о законитости спровођења избора
2. Одређује бирачке одборе и именује председнике и чланове бирачких одбора
3. Прописује образце и правила за спровођење изборних радњи
4. Даје упутства бирачком одбору у погледу поступка спровођења избора
5. Утврђује и проглашава листе кандидата за чланове Савета месне заједнице
6. Утврђује бирачко место и број гласачких листића
7. Утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата
8. Решава поводом приговора, због неправилности у поступку кандидовања и избора
9. Подноси извештај Савету месне заједнице о спроведеним изборима за чланове Савета
месне заједнице
10. Обавља и друге послове у вези са организовањем и спровођењем избора.

III
Мандат Изборне комисије траје четири године.

IV
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Оџаци“.

      Број: 02-92/2018-II
      Дана:02.10.2018.године
      ОЏАЦИ
                                                                               Председник Скупштине општине Оџаци,

                          Горан Ђаковић  с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 3 6 

140. На основу члана 27. став 1. тачка 1. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 15/14) и члана 15. став 3. и члана 16. Статута месне заједнице Дероње
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 17/14), Председник Скупштине општине Оџаци доноси:

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДЕРОЊЕ

I
Именује се Изборна комисија Месне заједнице Дероње, у  саставу:
1. Председник: Биљана Данилов,  Дероње, улица Доситејева, број 9, ЈМБГ: 0102974815025,

2. Заменик председника: Јасна Николић, Дероње, улица Змај Јовина, број  92/А, ЈМБГ:
2601982365059,

3. Члан: Милка Ћорковић, Дероње,  улица Његошева, број 20, ЈМБГ: 0910967375302,

4. Заменик члана: Александра Нерић, Дероње, улица Краља Петра I Карађорђевића број 
27, ЈМБГ:1005977815024,

5. Члан: Дејан Марић, Дероње,  улица Баранка Баруданова, број 12,
ЈМБГ:2006988810105,

6. Заменик члана: Биљана Банић, Дероње, улица Бранка Баруданова, број 19,
ЈМБГ:3101987815118.

II
Изборна комисија:
1. Стара се о законитости спровођења избора
2. Одређује бирачке одборе и именује председнике и чланове бирачких одбора
3. Прописује образце и правила за спровођење изборних радњи
4. Даје упутства бирачком одбору у погледу поступка спровођења избора
5. Утврђује и проглашава листе кандидата за чланове Савета месне заједнице
6. Утврђује бирачко место и број гласачких листића
7. Утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата
8. Решава поводом приговора, због неправилности у поступку кандидовања и избора
9. Подноси извештај Савету месне заједнице о спроведеним изборима за чланове Савета
месне заједнице
10. Обавља и друге послове у вези са организовањем и спровођењем избора
.

III
Мандат Изборне комисије траје четири године.

IV
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Оџаци“.

      Број: 02-93/2018-II
      Дана: 02.10.2018.године
      ОЏАЦИ
                                                                               Председник Скупштине општине Оџаци,

                           Горан Ђаковић с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 3 7 

141. На основу члана 27. став 1. тачка 1. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 15/14) и члана 15. став 3. и члана 16. Статута месне заједнице Каравуково
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 17/14), Председник Скупштине општине Оџаци доноси:

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАРАВУКОВО
I

Именује се Изборна комисија Месне заједнице Каравуково, у  саставу:
1. Председник:
Стојановић Весна, Каравуково, улица Прохора Пчињског, број 44, ЈМБГ: 2512973815065,
2. Заменик председника:
Тасковић Гордана, Каравуково, улица Светозара Милетића, број 3, ЈМБГ:3006954815047,
3. Члан:
Пејчић Зорана, Каравуково, улица Врањанска, број 6, ЈМБГ: 0411993805068,
4. Заменик члана:
Величковић Слађана, Каравуково, улица Раше Динића, број 13, ЈМБГ: 2510967815069,
5. Члан:
Николић Гордана, Каравуково, улица Немањина, број 13, ЈМБГ: 0805982815108,
6. Заменик члана:
Цветковић Весна, Каравуково, улица Жарка Зрењанина, број 132, ЈМБГ: 2703970815102.

II
Изборна комисија:
1. Стара се о законитости спровођења избора
2. Одређује бирачке одборе и именује председнике и чланове бирачких одбора
3. Прописује образце и правила за спровођење изборних радњи
4. Даје упутства бирачком одбору у погледу поступка спровођења избора
5. Утврђује и проглашава листе кандидата за чланове Савета месне заједнице
6. Утврђује бирачко место и број гласачких листића
7. Утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата
8. Решава поводом приговора, због неправилности у поступку кандидовања и избора
9. Подноси извештај Савету месне заједнице о спроведеним изборима за чланове Савета
месне заједнице
10. Обавља и друге послове у вези са организовањем и спровођењем избора
.

III

Мандат Изборне комисије траје четири године.

IV

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Оџаци“.

      Број: 02-94/2018-II
      Дана: 02.10.2018.године
      ОЏАЦИ

                                                                 Председник Скупштине општине Оџаци,
         Горан Ђаковић с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 3 8 

142. На основу члана 27. став 1. тачка 1. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 15/14) и члана 14. став 3. и члана 15. Статута месне заједнице Ратково
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 17/14), Председник Скупштине општине Оџаци доноси:

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАТКОВО
I

Именује се Изборна комисија Месне заједнице Ратково, у  саставу:
1. Председник:
Спасић Ања, Ратково, улица Бачка, број 5, ЈМБГ: 0101975265014,
2. Заменик председника:
Велемир Зоран, Ратково, улица Банијска, број 2, ЈМБГ:1904973113836,
3. Члан:
Антић Милена, Ратково, улица Војводе Степе, број 59, ЈМБГ: 1309984815101,
4. Заменик члана:
Дурутовић Александар, Ратково, улица Петра Драпшина, број 20, ЈМБГ: 2809965810030,
5. Члан:
Милко Стошић, Ратково, улица Лењинова, број 15 ЈМБГ:2904988810625
6. Заменик члана:
Николић Миодраг, Ратково, улица Иве Лоле Рибара, број 85, ЈМБГ:2705950810042.

II
Изборна комисија:
1. Стара се о законитости спровођења избора
2. Одређује бирачке одборе и именује председнике и чланове бирачких одбора
3. Прописује образце и правила за спровођење изборних радњи
4. Даје упутства бирачком одбору у погледу поступка спровођења избора
5. Утврђује и проглашава листе кандидата за чланове Савета месне заједнице
6. Утврђује бирачко место и број гласачких листића
7. Утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата
8. Решава поводом приговора, због неправилности у поступку кандидовања и избора
9. Подноси извештај Савету месне заједнице о спроведеним изборима за чланове Савета
месне заједнице
10. Обавља и друге послове у вези са организовањем и спровођењем избора
.

III

Мандат Изборне комисије траје четири године.

IV

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Оџаци“.

      Број: 02-95/2018-II
      Дана: 02.10.2018.године
      ОЏАЦИ
                                                                                           Председник Скупштине општине Оџаци,

                            Горан Ђаковић с.р.



  “ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   1 1 / 2 0 1 8         0 3 . 1 0 . 2 0 1 8 . г о д и н е 

7 3 9 

143. На основу члана 27. став 1. тачка 1. Oдлуке о месним заједницама на територији општине Оџаци
(''Сл. лист општине Оџаци'' број 15/14) и члана 14. став 3. и члана 15. Статута месне заједнице Српски
Милетић (''Сл. лист општине Оџаци'' број 17/14), Председник Скупштине општине Оџаци доноси:

РЕШЕЊЕ

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СРПСКИ МИЛЕТИЋ

I

Именује се Изборна комисија Месне заједнице Српски Милетић, у  саставу:
1. Председник: Величковић Слободанка, Српски Милетић, улица Његошева, број 11,

ЈМБГ:3005986815638,
2. Заменик председника: Прибић Сандра, Српски Милетић, улица Балканска 1Ф,

ЈМБГ:0308990815105,
3. Члан: Величковић Снежана, Српски Милетић, улица Дунавска 10, ЈМБГ: 2211965815056,
4. Заменик члана: Стојановић Тијана, Српски Милетић, улица Војвођанска, број 50,

ЈМБГ:0404988815105,
5. Члан: Миловановић Сузана, Српски Милетић, улица Пут ослобођења број 1А,

ЈМБГ:0704969815068,
6. Заменик члана: Вуковић Марија, Српски Милетић, улица Стојна Љубића бб, 

ЈМБГ:3001983815100.

II
Изборна комисија:
1. Стара се о законитости спровођења избора
2. Одређује бирачке одборе и именује председнике и чланове бирачких одбора
3. Прописује образце и правила за спровођење изборних радњи
4. Даје упутства бирачком одбору у погледу поступка спровођења избора
5. Утврђује и проглашава листе кандидата за чланове Савета месне заједнице
6. Утврђује бирачко место и број гласачких листића
7. Утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата
8. Решава поводом приговора, због неправилности у поступку кандидовања и избора
9. Подноси извештај Савету месне заједнице о спроведеним изборима за чланове Савета
месне заједнице
10. Обавља и друге послове у вези са организовањем и спровођењем избора
.

III
Мандат Изборне комисије траје четири године.

IV
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Оџаци“.

      Број: 02- 96/2018-II
      Дана: 02.10.2018.године

     ОЏАЦИ

                                                                               Председник Скупштине општине Оџаци,
                    Горан Ђаковић с.р.

____________________________________________________________
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 11/2018  03.10.2018.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ 
МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ.




